ííri^X
V>|

PODER JUDICIÁRIO

TRIBUNAL DEJUSTIÇADO ESTADO DOPARÁ

CORREGEDORIA DE JUSTIÇA DAS COMARCAS DO INTERIOR

Ofício Circulam.» 103/2018-CJCI

Belém, 15 de maio de 2018.

Processo n.» 2018.7.002009-2

A (o) Senhor (a)
Oficial (a) do Cartório Extrajudicial de

Senhor (a) Oficial (a).

De ordem da Excelentíssima Senhora Desembargadora VANIA
VALENTE DO COUTO FORTES BITAR CUNHA, Corregedora deJustiça das Comarcas do
Interior, encaminho a Vossa Senhoria para ciência, cópia do processo n.® 2018.7.002009-2,
que tem por requerente a Corregedoria-Geral do Tribunal do Justiça do Estado de Santa
Catarina, para conhecimento da comunicação apresentada pela Escrivã de Paz Interina do
Cartório Extrajudicial do Distrito de Guaporanga da Comarca de Biguaçu-SC, acerca da
falsificação dedocumento em nome de SAMARA GONÇALVES DE OLIVEIRA.

Atenciosamente,

^ Ít\o^U I?. 6(xaíáÍa 0omfe>
^ABÍOLAINGIUD RODRIGUES BARATA SANTOS

Chefe de Gabinete da CJCI

CamgtdariaitJus>i(ai(aQmanasA>littaior
niim«ad,J»avid^EttaioioPa,A-A'̂ At,ü«MtBm«o, «VWÍ-Ürfa «tllj.710-TEL,320S^S1S-320S^SU

E-màl: eomgedaritt.liuerim®í.pa.gmòr